2. כנגד המערער הוגש כתב אישום בגדרו יוחסו לו עבירות של נהיגה ללא רישיון תקף, בניגוד לסעיפים 10(א) ו-138(1) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], וכן נהיגה ללא תעודת ביטוח בת תוקף, בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תש"ל-1970. המערער זומן כדין להתייצב למשפטו ביום 14.7.14. במועד זה הופיע המערער בבית משפט קמא ומפיו נרשמו הדברים הבאים: **"זה נכון מה שכתוב בכתב האישום. אין לי רישיון נהיגה. נהגתי פעמיים כי אמרו לי לאחסן אותו בנעמן"**. המשך הדיון נדחה ליום 17.8.14 מטעמים שלא הובהרו די הצורך.

3.

בנוסף, האישור הרפואי לא הוצג במועד ואין בו כדי להצביע על כך שנבצר מהמערער להתייצב לדיון. לכל הפחות היה על המערער להודיע על נבצרות זו מבעוד מועד.

8. לאחר שבחנתי את טענות הצדדים ושקלתי את מכלול הנסיבות, נחה דעתי כי דין הערעור להידחות. המסגרת הנורמטיבית של הדיון מצויה בסעיף 130 (ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982, המורה כדלקמן:

"נגזר דינו של הנאשם בחטא או בעוון שלא בפניו, רשאי בית המשפט, על פי בקשת הנידון, לבטל את הדין לרבות את הכרעת הדין וגזר הדין אם ניתנו בהעדרו, אם נוכח שהיתה סיבה מוצדקת לאי התייצבותו או אם ראה שהדבר דרוש כדי למנוע עיוות דין; בקשה לפי סעיף קטן זה תוגש תוך 30 ימים מהיום שהומצא לנאשם פסק הדין אולם רשאי בית המשפט לדון בבקשה שהוגשה לאחר מועד זה אם הבקשה הוגשה בהסכמת התובע".

כאמור, לא זו בלבד שלא מצאתי כי מתקיימים אותם טעמים חריגים שיש בהם כדי להצדיק התערבות בגזר דינו של בית משפט קמא אלא ששוכנעתי שגזר הדין והעונש שהושת משקפים את רמת הענישה המתחייבת.

12. על יסוד האמור לעיל, אני מורה על דחיית הערעור.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ה, 19 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.